

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ สายบ้านนายสมัย ทองมาก - บ้านนางสุพิศ ร้องครบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ สายบ้านนายสมัย ทองมาก - บ้านนางสุพิศ ร้องครบุรี ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ คสล. ๑๗๕ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต. เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๙,๙๙๕.๖๙ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ พ.จ.ต.ประทวน วราพุด ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๗.๓ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเทา ม.3 สายบ้านนายสมัย ทองมาก ไปบ้านนางสุพิศ ร่องครบุรี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 35.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	งานปรับถมดินแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	189.00	1.69	319.41	1.3624	2.30	435.16
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.75	434.21	3,799.34	1.3624	591.57	5,176.22
3	ผิวทางบอร์คแลนตซ์เบมตันคอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	175.00	349.46	61,155.50	1.3624	476.10	83,318.25
4	Expansion Joint	ม.	5.00	101.00	505.00	1.3624	137.60	688.01
5	Contraction Joint	ม.	10.00	78.40	784.00	1.3624	106.81	1,068.12
6	Longitudinal Joint	ม.	35.00	61.66	2,158.10	1.3624	84.01	2,940.20
7	งานไหล่สข้าง	ลบ.ม.	7.80	317.10	2,473.38	1.3624	432.02	3,369.73
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
				รวม	74,194.73		รวม	99,995.69
				ราคากลาง				99,995.69

ตัวอักษร (-) กำหนดยื่นค่าเพิ่มค่าร้อยละห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์

- ① ผลรวมต่างงานต้นทงงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= =

74,194.73
1,3624

ผลสืบราคาตารางเมตรละ

571.40 บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (พ.จ.ต.ประทวน วราพูน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายไพบุลย์ คำศรี)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคาากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (พ.จ.ต.ประทวน วราพูน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอภิชาติ บัวแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน